
  

UCHWAŁA NR 1160/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 4846/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 stycznia 2022 roku w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Spółce 

„Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku-Zdroju, zmienionej 

uchwałą Nr 5669/22 z dnia 27 lipca 2022 roku, uchwałą Nr 6220/22  z dnia 30 listopada 

2022 roku oraz uchwałą Nr 8203/23 z dnia 29 listopada 2023 roku  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 566), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 4846/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 stycznia 2022 roku 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Spółce „Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Busku-Zdroju, zmienionej uchwałą Nr 5669/22 z dnia 27 lipca 2022 roku, 

uchwałą Nr 6220/22 z dnia 30 listopada 2022 roku oraz uchwałą Nr 8203/23 z dnia 29 listopada 

2023 roku, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ostateczny termin całkowitej spłaty pożyczki ustala się do dnia 8 grudnia 2034 r.” 

 

§ 2 

1. Zmiana terminu całkowitej spłaty pożyczki, o której mowa w § 1, zostanie dokonana  

na podstawie Aneksu nr 5 do Umowy pożyczki nr KC-VI.033.5.3.2022 z dnia 28 stycznia    

2022 r. 

2. Szczegółowy harmonogram spłat rat kapitałowych pożyczki wraz z należnymi odsetkami 

będzie stanowić załącznik do Aneksu, o którym mowa w ust. 1.  

 

§ 3 

Do podpisania Aneksu nr 5 do Umowy pożyczki nr KC-VI.033.5.3.2022 z dnia 28 stycznia  

2022 r. wskazuje się: 

1. Panią Renatę Janik – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego,  

2. Pana Andrzeja Prusia – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


